Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ

  «18» 12 2019 № 901
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2019 года №901
г. Алатырь

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по предоставлению благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30.11.2006 года № 55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.07.2013 года № 292 «Об утверждении Порядка предоставления благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по предоставлению благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Приложение №1).

2.Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 03.07.2019 года № 450 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по предоставлению благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии, первого заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ Федорову М.В.
Глава администрации города Алатыря                                                                              В.И. Степанов
А.А. Еремкина

2-03-10
Приложение №1
к постановлению администрации города

Алатыря от «18» декабря 2019 года №901
Состав межведомственной комиссии по предоставлению благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

· Федорова М.В. - первого заместителя главы администрации города Алатыря - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ - председатель комиссии;

· Еремкина А.А. - ведущий специалист - эксперт правового отдела администрации города Алатыря - секретарь комиссии;

· Члены комиссии:

· Юклутова Э.В. - начальник ОСЗН г.Алатырь и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» (по согласованию);
· Солдатова А.А.- главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ администрации города Алатыря;
· Маторкина М.И.- главный специалист - эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря;
· Погорелова Т.Н. - ведущий специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.